上海双臣建筑设备有限公司脚手架购买协议

甲方：上海双臣建筑设备有限公司

乙方：

乙方于  2008 年   月    日，向甲方订购：

门式脚手架(1.7 m)    组 x    元/组 =     元

(每组含门架2片，斜撑2对，踏板1块)

门式脚手架(0.9 m)    组 x    元/组 =     元

(每组含0.9 m门架2片，小斜撑2对，踏板1块)

护栏  组 x   元/组 =      元 （每组含护栏片 2片 横杆 4根）

滑轮  只 x   元/只 =      元 （聚氨脂 带调节杆）

三角支撑   只 x   元/只 =    元

送货费    元

价格总计：人民币         元      大写：
送货地点为：
乙方要求送货日期：

收货人：                 收货人电话/手机：

（注：货到乙方指定地点，乙方验收合格后，支付全额货款，甲方提供普通发票）

请确认无误，签名并盖章，回传：021-50719789

甲方：上海双臣建筑设备有限公司              乙方：

             2008年  月   日                       2008年   月   日

（盖章）                                    （盖章）